Ouvert sera au moins égal à 10% du nombre total d’actions offertes dans le cadre du
Placement, avant exercice éventuel d’une clause d’extension (la « Clause d’Extension »).

 5

Actions faisant l’objet du Placement

Nombre et provenance des actions offertes

Nombre maximal d’actions
offertes avant exercice de la
Clause d’Extension

469 500 actions existantes, représentant 15,62% du capital et 8,02% des
droits de vote à la date du présent résumé.
469 500 actions nouvelles à émettre, représentant environ 15,62% du
capital et 8,02% des droits de vote à la date du présent résumé. Ce
maximum pourra être réduit afin que le produit brut de l’émission soit de
l’ordre de 5 000 000 €.

Nombre maximal d’actions
offertes après exercice de la
Clause d’Extension

Le nombre maximal d’actions offertes est susceptible d’être porté à
1 079 850 actions en cas d’exercice en totalité de la Clause d’Extension.
Ainsi, le nombre d’actions mis sur le marché représenterait 35,94% du
capital et 18,52% des droits de vote à la date du présent résumé.

Nombre maximal d’actions
cédées avant exercice de la

Clause d’Extension

Nombre maximal d’actions
cédées après exercice de la

Clause d’Extension
Yseulys Costes 75 100 2,50% 75 100 2,50%

Thibaut Munier 75 100 2,50% 75 100 2,50%

Natexis Life 319 300 10,63% 460 150 15,32%

Provenance des actions cédées

Total 469 500 15,63% 610 350 20,32%

Clause d’Extension

En fonction de la demande, le nombre d’actions cédées pourrait être
augmenté de 15% du nombre d’actions offertes avant exercice de la Clause
d’Extension, soit un maximum de 140 850 actions supplémentaires cédées.
Seules les actions de Natexis Life seront cédées dans le cadre de la Clause
d’Extension.

Prix par action

A titre indicatif, le prix par action devrait être compris entre 10,65 € et
11,65 €. Cette indication ne préjuge pas du prix définitif qui pourrait se
situer en dehors de cette fourchette et sera fixé à l’issue de la période de
construction du livre d’ordres, soit le 2 février 2006. Le prix par action fera

[…]

Non applicable

6.4 Stabilisation

Non applicable

 44

7 DETENTEURS DE VALEURS MOBILIERES
SOUHAITANT LES VENDRE

7.1 Actionnaires Cédants

Les actionnaires actuels suivants de la Société ont décidé de procéder à la cession d’un
nombre maximal de 610 350 actions existantes de la Société, après exercice de la Clause
d’Extension.

Le tableau suivant indique les nom, adresse et liens éventuels avec la Société, de chacun
des Actionnaires Cédants :

Nom Adresse Liens avec la Société au cours
des trois dernières années

Yseulys Costes 28 rue de Châteaudun

75009 Paris

Président-Directeur général

Thibaut Munier 28 rue de Châteaudun

75009 Paris

Directeur général délégué

Natexis Life 51 boulevard Kennedy

L-1855 Luxembourg

Néant

7.2 Nombre et catégorie des actions offertes par chacun des

Actionnaires Cédants

Le tableau suivant indique, pour chacun des Actionnaires Cédants le nombre maximal
d’actions pouvant être cédées dans le cadre du Placement :

Nombre maximal d’actions
cédées avant exercice de la

Clause d’Extension

Nombre maximal d’actions
cédées après exercice de la

Clause d’Extension

 Nombre % (1) Nombre % (1)

Yseulys Costes 75 100 2,50% 75 100 2,50%

Thibaut Munier 75 100 2,50% 75 100 2,50%

Natexis Life 319 300 10,63% 460 150 15,32%

Total 469 500 15,63% 610 350 20,32%

(1) En pourcentage du nombre d’actions constituant le capital de la Société à la date de la présente note
d’opération.

7.3 Engagements de conservation des actions

En outre, les Actionnaires Cédants se sont engagés vis-à-vis du prestataire de services
en investissements, pendant une période de 180 jours à compter de la première cotation
des actions sur le marché Alternext d’Euronext Paris, soit le 2 février 2006, à ne pas
offrir, céder, nantir ou transférer de quelque manière que ce soit les actions de la Société
par eux détenues. Ces engagements portent sur la totalité des actions détenues par ces